
Jen mou vinou

Jakub Smolík

Já byl zlej, když se hádám mívám chvíle svárlivý
Útočím, nepřestávám, dávám rány pálivý
Chci mít vítězství, teď tvých věcí se ptám
Kam ti mám tu zprávu dát?

Jen mou vinou, mou zásluhou
Mám v náručí tě míň než míň
Jen Tvou vinou, tvou zásluhou
Teď přísahám, že rád Tě mám

Jak se máš na svých poutích
Tam, kde hledáš svoje nej
Zpátky k nám nezabloudíš
Žádnej není jedinej
Čí je vítězství i bez podmínečný
Když ho není komu dát?

Jen mou vinou, mou zásluhou
Mám v náručí tě míň než míň
Jen Tvou vinou, tvou zásluhou
Teď přísahám, že rád Tě mám

Jen mou vinou, mou zásluhou
Mám v náručí tě míň než míň
Jen Tvou vinou, tvou zásluhou
Teď přísahám, že rád Tě mám

Mám... Dál mám...

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

